
 
 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce komunikací v oblasti starých Kyjí – 
ul. Za Školou 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
Zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací v oblasti starých Kyjí – ul. Za Školou“ 
na základě doporučení hodnoticí komise  
 

rozhodl o vyloučení dodavatele 
 
COMMATEL-Uher, s.r.o., se sídlem Praha 4, Staňkova 922/44 PSČ 14900, IČO: 27092348,  
a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje.  
 
Odůvodnění: 

Účastník byl dne 9. 6. 2020 opakovaně vyzván k poskytnutí součinnosti se lhůtou do 10. 6. 
2020 do 12:00 hodin. Účastník doručil součinnost, ve které uvedl nový seznam poddodavatelů, 
u jednoho z poddodavatelů, kterým účastník prokazoval kvalifikaci, však účastník nedoručil 
doklady k prokázání kvalifikace dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. S ohledem na skutečnost, že účastník nebyl opakovaně schopen doložit doklady 
před podpisem smlouvy o dílo, zadavatel na základě § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele z další účasti 
v zadávacím řízení. 

 

 

 

_________________________ 

Městská část Praha 14 
zastoupené PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek 

 
 


		2020-06-17T16:26:59+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




